La documentacion grafica que aparece en este plano comercial es orientativa y exclusivamente informativa.
No forma parte de ninguin acuerdo contractual y el contenido visual y escrito puede ser modificado y/o sustituido por exigencias técnicas de la direccion facultativa o de la empresa promotora derivadas del Proyecto de Edificacion y su ejecucion.
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5m

PLANTA SEGUNDA

PLANTA TERCERA

PLANTA CUARTA

@ urbazo
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Salén - comedor - cocina
Aseo

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Bano 1

Bano 2

Distribuidor y escalera
TOTAL UTIL VIVIENDA:

Terraza 1:
Terraza 2:
Terraza 3:
TOTAL UTIL EXTERIOR:

SUP. CONSTRUIDA INTERIOR:

SUP. CONSTRUIDA EXTERIOR:

SUP. CONSTRUIDA TOTAL:

Atico B

4342 m?
210 m?
15.16 m?
11.23 m?
415 m?
296 m?
7.88 m?
86.90 m?

40.72 m?
7.85m?
4563 m?
94.20 m?

118.87 m?
107.54 m?
226.41m?

Planta 20 - 30 - 40



